证券代码：603182        证券简称：嘉华股份        公告编号：2023-031

山东嘉华生物科技股份有限公司

2023 年半年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号行业信息披露：第十四

号——食品制造》的相关要求，山东嘉华生物科技股份有限公司（以下简称“公

司”）现将 2023 年半年度主要经营数据公告如下：

一、营业收入分产品                              单位：元 币种：人民币

项目 金额 占比（%）

大豆蛋白 476,065,197.72 55.76

大豆油 120,472,984.50 14.11

大豆膳食纤维 53,649,365.54  6.28

低温食用豆粕 47,431,406.91  5.56

副产品 31,054,261.56 3.64

蒸汽、电力 125,029,563.44  14.65

合计 853,702,779.67 100.00

二、营业收入分渠道                              单位：元 币种：人民币

项目 金额 占比（%）

直销 570,318,508.51  66.81

经销 283,384,271.16 33.19

合计 853,702,779.67 100.00

三、营业收入分地区                              单位：元 币种：人民币

项目 金额 比例（%）

境内 594,300,694.56 69.61

境外 259,402,085.11  30.39

合计 853,702,779.67 100.00

四、报告期内经销商变动情况                                  单位 ：个

项目 数量 报告期增减数量

境内经销客户 116 14

境外经销客户 108 16

五、其他事项

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，未经审计，仅为投资者及

时了解公司生产经营情况之用，敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

山东嘉华生物科技股份有限公司董事会

2023年8月18日